ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: DOSTAWY LEKÓW, ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH I ODCZYNNIKÓWCHEMICZNYCH DLA

SP ZOZ W CHOSZCZNIE

Numer sprawy: 1/ZP/LŚD/10

Zapytanie nr 1 do zadania 2.IV pakiet 8:

Uprzejmie prosimy o zmiany w opisie przedmiotu zamówienia:

Pozycja 2 – powinno być – standard anty D

Pozycja 5 – powinno być – odczynnik monoklonalny IgM anty A inny klon

Pozycja 6 – powinno być - odczynnik monoklonalny IgM anty B inny klon

Zamawiający zmienia opis w wyżej opisanym pakiecie.

Po korekcie pakiet wygląda następująco:

	
	PAKIET NR 8 SEROLOGIA GRUP KRWI
	
	
	
	
	
	

	1
	Surowica poliwalentna antyglobulinowa
	5x10 ml
	60
	 
	 
	 
	 

	2
	Standard anty D
	5x10 ml
	60
	 
	 
	 
	 

	3
	Odczynnik monoklonalny IgM anty-A
	5x10 ml
	75
	 
	 
	 
	 

	4
	Odczynnik monoklonalny IgM anty-B
	5x10 ml
	75
	 
	 
	 
	 

	5
	Odcz.monokl.IgM anty A inny klon
	5x10 ml
	60
	 
	 
	 
	 

	6
	Odcz.monokl.IgM anty B inny klon
	5x10 ml
	60
	 
	 
	 
	 

	7
	Odcz.monokl.IgM anty D Rum
	10x5 ml
	30
	 
	 
	 
	 

	8
	Odcz.monokl.IgM anty D inna seria
	10x5 ml
	30
	 
	 
	 
	 

	9
	Odcz. papainowy liofilizat do serologii
	5x3 ml
	60
	 
	 
	 
	 

	10
	R-r NaCl LISS 0,03 mmol/l,pH 6,7
	100 ml
	75
	 
	 
	 
	 

	11
	Konserw. krwinki wzorcowe do wykr. p/ciał
	3x4 ml
	70
	 
	 
	 
	 

	12
	Standaryzowane krw.wzorc. LISS-VERA do w.p.
	3x4 ml
	50
	 
	 
	 
	 

	13
	Konserw. krwinki wzorcowe do układu AB0
	3x4 ml
	60
	 
	 
	 
	 

	14
	Stand.krw.wzorc.0Rh+ z p/ciałami anty-D
	2x2 ml
	40
	 
	 
	 
	 

	15
	PBS 500 buforowany r-r soli fizjologicznej
	500 ml
	250
	 
	 
	 
	 


Zapytanie nr 2 do zadania 2.IV pakiet 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 12 krwinek do wykrywania przeciwciał 3-4% ?

Krwinki zawieszone w LISS tj. konserwancie produkuje tylko RCKiK Katowice. Pozostałe firmy produkują krwinki w płynie konserwującym, co wymaga od profesjonalnego personelu przygotowanie produktu przed wykonaniem badania poprzez dodanie odczynnika Liss. Jednakże jest to czynność, która nie zakłóca pracy laboratorium. Ponadto uprzejmie informujemy, że w/w krwinki produkowane są pod nadzorem RCKiK Białystok i zaopiniowane przez Rckik Warszawa. Dopuszczone do obrotu przez PCBC S.A. tj. jednostkę notyfikowaną na terenie UE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 3 do zadania IV pakiet 8:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 14 Standaryzowane krwinki wzorcowe 0Rh+ z p/ciałami anty-D o pojemności 10 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Proszę o odpowiednie przeliczenie ilości.

Zapytania do umowy dla zadania IV pakiet 8

1. Wnosimy o zmianę w §2 pkt 2 poprzez rozszerzenie  zapisu po przecinku „ oraz niezwłoczne potwierdzenie podpisanego przez upoważnioną osobę zamówienia na wskazany fax”
Uzasadnienie

Wykonawcy posiadający ISO muszą zgodnie z norma dokumentować wpływ i realizację zamówienia złożonego na podstawie ważnej umowy przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Wnosimy o zmiany w §4 pkt2 dla zadania IV pakiet 8 ( odczynniki do serologii) poprzez wymóg dostarczenia do umowy jako załącznika harmonogramu dostaw krwinek wraz z odczynnikami

Uzasadnienie

Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem ,że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcą krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności produktu wynosi od 5 do 6 tygodni. Kalkulacja potencjalnie 1 dostawy w miesiącu z wyłączeniem dostaw na cito pozwoli złożyć Wykonawcy korzystniejszą ofertę cenowo , a zważywszy, że laboratorium Zamawiającego jest zarządzane przez doświadczona kadrę nie zachwieje powyższe działanie pracą  diagnostów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3 Wnosimy o zmianę w §2 pkt 6 poprzez wykreślenie wymogu rozłożenia towaru na półki z uwagi na to ,że nasza firma nie może ponosić odpowiedzialności za logistykę u Zamawiającego oraz za sprzęt zwalidowany np. chłodziarki itp. System rozłożenia towaru tj logistyki  powinien być przestrzegany przez personel laboratorium lub pracowników szpitala. Nasza firma może odpowiadać tylko za dostawy i zgodności ilości z zamówieniem. Chcemy wykluczyć pomówienia o zniknięcie towaru.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w tym konkretnym przypadku.

4. Wnosimy o zmiany w §5 pkt 2 Poprzez określenie ,że zmiany w zamówieniach muszą  być uzasadnione i udokumentowane pisemna korektą w terminie 2 dni od złożenia zamówienia ale nie później niż 2 dni przed terminem realizacji

Uzasadnienie:

Obawiamy się zmian tj. korekty zamówienia w momencie kiedy dostawa wyjdzie do laboratorium Zamawiającego z siedziby Wykonawcy  co będzie wymuszało korekty faktur i zbyteczne zwroty towaru. Dowolność w tym zakresie  naraża wykonawcę na straty finansowe  oraz na zarzut nierzetelnego wykonania zamówienia i w konsekwencji na zerwanie umowy czego chcemy uniknąć na etapie siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę dotyczy to tylko przypadku dla tego pakietu. Mając harmonogram będziemy wcześniej z Wykonawcą ustalać ewentualne korekty zamówionych ilości. W związku z tym modyfikujemy zapis, który przedstawia się następująco:

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu, ilości, oraz cykliczności dostaw, a także prawo do korekty ilości, w tym również złożenie zamówienia na nie pełen zakres asortymentu objętego umową, jeżeli nie będzie to konieczne. Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo uwzględnić zmienione potrzeby Zamawiającego. Zmiany w zamówieniach będą udokumentowane pisemną korektą w terminie 2 dni od złożenia zamówienia ale nie później niż 2 dni przed terminem realizacji.

Dotyczy to tylko tego pakietu.

5. Wnosimy o zmiany w §5 pkt 3 poprzez wymóg terminu ważności odczynników minimum 12 miesięcy , dla krwinek 42 dni od daty produkcji 

Uzasadnienie

Odczynniki do diagnostyki in vitro będące w obrocie na terenie RP posiadają 12 m-cy termin ważności od dnia wytworzenia/produkcji a krwinki max 5 tyg. Zatem wymóg z umowy jest fizycznie nie do spełnienia , ponieważ każda firma musiałaby planować produkcje pod terminy zamówień Zamawiającego. System zwolnienia produktu jest skomplikowany i w konsekwencji czasochłonny. 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. Zapis przedstawia się następująco

3. W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru o terminie ważności krótszym niż 12  miesięcy, dla krwinek 42 dni od daty produkcji. Zamawiającemu przysługuje prawo zwrotu towaru na koszt Wykonawcy. Nie dotyczy to sytuacji, kiedy Zamawiający wyrazi zgodę na krótszy termin.
6 Wnosimy o zmiany w §5 pkt 10 poprzez dopisanie „ po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy w formie pisemnej” , aby firma mogła udokumentować działanie Zamawiającego  podczas auditu działu finansowego. Ponadto współpraca oraz zakup u innego wykonawcy nabierze formy przejrzystości działania obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający dopisuje do §5 pkt 10 „po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy w formie pisemnej”. Wzwiązku z tym paragraf ten przedstawia się następująco:

§5

10. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania w terminie o którym mowa w § 4 pkt. 2 Wykonawca upoważnia Zamawiającego do zakupu niezrealizowanego zamówienia, po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy w formie pisemnej.

7. Wnosimy zmianę zapisu w umowie §6 pkt 1 po przecinku zamiast kropki:  „jednak nie mniej niż  20% określonych ilości w formularzu cenowym”
Zgodnie a art. 32 ust.1 Zamawiający ma obowiązek z należytą starannością oszacować wartość zamówienia i na podstawie tak ustalonej wartości zamawiający decyduje ,jaki tryb zastosować .

Zgodnie z art. 34 ust. 5 zamawiający powinien zakładać pewne opcje realizacji umowy nie narażając wykonawcy na rażące straty.

Jako Wykonawcy przy przygotowaniu oferty ,która jest wykonana na nasz koszt czynimy pewne założenia szacunkowe biorąc pod uwagę ilości, czas realizacji ,koszty transportu ,upusty itp. Koszty realizacji umowy są wliczone w cenę odczynników .Podpisaliśmy umowy ze szpitalami ,które realizują umowy tylko w 40 % co naraża nas na rażące straty jako dostawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

